

## **Seitenbacher Protein-Riegel im Werbeschuber**

**Geschmacksrichtung:** Classic

### **Zutaten**

Zutaten: Oligofructose, MILCHEiweiß, SOJAhälften, VollMILCHschokolade 10g (brauner Rohrzucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator Sonnenblumen-Lecithin), Bio-Mohnöl. Dieses Produkt kann Spuren enthalten von: ERDNUSS sowie NÜSSEN ALLER ART. Allergiehinweise: Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose), Soja und Sojaerzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse, Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse. Zusätzliche Informationen: Enthält: keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (NON)

### **Nährwerte je 100 g**

Nährwerte pro 100g:

Brennwert: 359,00 (kcal) / 1.500,00 (kJ)

Kohlenhydrate: 24,00

davon Zucker: 22,00

Fett: 12,00

davon gesättigte Fettsäuren: 4,00

Ballaststoffe: 22,00

Eiweiß: 27,00

Salz: 0,00













## **Seitenbacher Protein-Riegel im Werbeschuber**

**Geschmacksrichtung:** Energie-Bombe

### **Zutaten**

Zutaten: MANDELN, Honig, VollMILCHschokolade 10% (brauner Rohrzucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator Sonnenblumenlecithin). DIESES PRODUKT KANN SPUREN ENTHALTEN VON: ERDNUSS, NÜSSEN ALLER ART SOWIE SOJA. Allergiehinweise:

Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose), Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Mandeln und Mandelerzeugnisse. Zusätzliche Informationen: Enthält: keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (NON)

### **Nährwerte je 100 g**

Nährwerte pro 100g:

Brennwert: 458,00 (kcal) / 1.908,00 (kJ)

Kohlenhydrate: 39,00

davon Zucker: 38,00

Fett: 28,00

davon gesättigte Fettsäuren: 4,00

Ballaststoffe: 7,00

Eiweiß: 9,00

Salz: 0,00